

ROZPOČET ZTI

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny hmot jsou součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:	Lukáš Fröml	CEN. ÚR.:	X.17
OBEC:	Nový Jičín - Loučka	DATUM:	3.XI.17
MÍSTO:	na ul. Jičínská 275, Nový Jičín - Loučka	PLATNOST:	XI.17
OBJEKT:	ZTI - Vodovod 1.np	PŘÍLOHA:	
STAVBA:	Výměna potrubí vody a kanalizace v objektu bytového domu	ZAKÁZKA:	
INVESTOR:	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín		

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
-----	-----	-------	-----------	-------	---------	--------------	--------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

		DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
722	PSV VODOVOD	12 355,00 Kč	10 560,00 Kč	22 915,00 Kč
767	PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE	10 000,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ PSV	22 355,00 Kč	10 560,00 Kč	32 915,00 Kč
	MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV	22 355,00 Kč	10 560,00 Kč	32 915,00 Kč

0

VZDÁLENOST SKLÁDKY

25 km

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH

32 915,00 Kč

CVP	SKP	MÉNĚPRÁCE	popis	měr. jed.	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
722		PSV VODOVOD			722		0,00	0,00
45332200-5	453300	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT		METR	176,0		0,00	10560,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 20 MM		METR	40,0	50,00	2000,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 25 MM		METR	5,0	60,00	300,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM		METR	10,0	65,00	650,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 40 MM		METR	20,0	70,00	1400,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 50 MM		METR	15,0	75,00	1125,00	0,00
28815210-3	453300	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 63 MM		METR	86,0	80,00	6880,00	0,00
		CELKEM VODOVOD		OBOR:	722		12355,00	10560,00

767	PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		767		0,00	0,00	
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1/2" M8 20-23	KUS	40,0	15,00	600,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3/4" M8 25-30	KUS	5,0	18,00	90,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8 31-38	KUS	10,0	25,00	250,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8 40-46	KUS	20,0	27,00	540,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 6/4" M8 48-53	KUS	15,0	30,00	450,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	86,0	35,00	3010,00	0,00
28500000-7	280000	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2 1/2" M8 72-78	KUS	44,0	40,00	1760,00	0,00
28500000-7	280000	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	220,0	15,00	3300,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		10000,00	0,00